

Trading ivs

Stenmurevej 23
5874 Hesselager

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/06/2019

Kurt Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Trading ivs
Stenmurevej 23
5874 Hesselager

Telefonnummer: 62252323

e-mailadresse: tradingivs@5874.dk

CVR-nr: 38383531

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 for Trading IVS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Direktionen anser fortsat betingelserne for at undlade revision for opfyldte.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hesselager, den 14. juni 2019

Direktion:

Kurt Nielsen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten for Trading IVS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Ændring som følge af væsentlige fejl

Der er foretaget korrektion af egenkapital primo som følge af manglende binding på reserve for opbygning af kapitalgrundlag.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Når resultatet af en kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes omsætningen kun svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang det er sandsynligt, at de vil blive genindvundet.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Herunder indgår direkte og indirekte omkostninger til råvarer og hjælpematerialer.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

BALANCEN

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til kostpriser inklusive direkte henførbare

omkostninger. Der er ikke indregnet acontoavancer vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening, eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte i egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Amortiseret kostpris for kortfristede gældsforpligtelser svarer normalt til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		9.930.061	4.295.350
Personaleomkostninger	1	-9.881.730	-4.245.211
Resultat af ordinær primær drift		48.331	50.139
Øvrige finansielle omkostninger		-50.539	0
Ordinært resultat før skat		-2.208	50.139
Skat af årets resultat	2	-7.920	-11.030
Årets resultat		-10.128	39.109
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-10.128	39.109
I alt		-10.128	39.109

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.211	652.699
Igangværende arbejder for fremmed regning		4.200.000	1.305.250
Andre tilgodehavender		427.431	
Tilgodehavender i alt		4.673.642	1.957.949
Likvide beholdninger		11.311	174.710
Omsætningsaktiver i alt		4.684.953	2.132.659
Aktiver i alt		4.684.953	2.132.659

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	3	1	1
Andre reserver		9.777	
Overført resultat		19.204	39.109
Egenkapital i alt		28.982	39.110
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.778.047	770.680
Skyldig selskabsskat		8.141	11.030
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.869.783	1.311.839
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.655.971	2.093.549
Gældsforpligtelser i alt		4.655.971	2.093.549
Passiver i alt		4.684.953	2.132.659

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 tkr.
Løn og gager	9.583.706	4.184
Andre omkostninger til social sikring	250.887	61
Andre personaleomkostninger	47.137	0
	9.881.730	4.245

2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 tkr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	7.920	11
	7.920	11

3. Registreret kapital mv.

	Selskabskapital kr.	Reserve for opbygning af kapitalgrundlag kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 31. december 2017	1	0	39.109	39.110
Ændring af egenkapital som korr. af fejl		9.777	-9.777	
Korrigeret egenkapital 1. januar 2018	1	9.777	29.332	39.110
Forslag til resultatdisponering			-10.128	-10.128
Egenkapital 31. december 2018	1	9.777	19.204	28.982

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	33